Prefeitura Municipal de Consola¢éo - CNPJ: 18.025.916/0001-61

Estado de Minas Gerais

Anexo V - Receita Corrente Liquida, Consolidada por Categoria Econémica
Periodo: 2° Semestre/2001

RECEITAS CORRENTES

Receitas Tributarias

Receitas Patrimoniais

Receitas Industriais

Receitas de Servigos

Tranferéncias Correntes

Fundo de Participagao dos
Municipios - FPM

Imposto de Renda Retido na Fonte -
IRRF

Imposto S/Propiredade Territorial
Rural - ITR

Imposto s/Transporte

Imposto s/ Produtos Industrializados-
IPI

Transferéncias de recursos do
FUNDEF

Contribuicéo do Salério Educacéo
Transf. Financeira aos Municipios
Lei Com. 87/96

Piso de Atengéo Basica

Vigilancia Sanitaria

Merenda Escolar/PDDE

Programa Dinheiro Direto na Escola
Imposto S/ Circulagéo de
Mercadorias e Servigos - ICMS
Imposto S/ Propriedade de Veiculos
Automotores - IPVA

Transferéncias de Recursos do
FUNDEF

Outras Transferéncias

Demais Receitas Correntes

SOMA

(-) EXCLUSOES

Transferéncias Intragovernamentais
SOMA

RECEITA CORRENTE LIQUIDA

Janeiro/2001

199.948,75
640,76
24,00

0,00

43,28
197.681,90
158.470,05

960,57

0,00

0,00
0,00

8.445,79

0,00
1.097,82

2.100,00
471,23
0,00

0,00
22.352,83

3.783,61

0,00

0,00
1.558,81
199.948,75
0,00

0,00

0,00
199.948,75

Fevereiro/2001

164.245,67
122,69
794,13

0,00

10,00
162.980,78
129.120,37

863,27

0,00

0,00
0,00

7.420,52

796,60
1.097,82

2.100,00
471,56
512,00

0,00
19.547,36

1.051,28

0,00

0,00
338,07
164.245,67
0,00

0,00

0,00
164.245,67

MarA§0/2001

149.591,18
644,78
1.227,79
0,00

0,00
147.443,99
112.651,89

853,37
0,00

0,00
0,00

7.411,66

423,16
1.097,82

2.100,00
448,69
512,00

0,00
20.869,51

1.075,89
0,00

0,00
274,62
149.591,18
0,00

0,00

0,00
149.591,18

Abril/2001

166.935,57
857,70
1.707,48
0,00

0,00
164.139,37
129.488,46

858,70

0,00

0,00
0,00

7.870,69

0,00
1.097,82

2.010,00
538,69
512,00

0,00
21.251,22

511,79

0,00

0,00
231,02
166.935,57
0,00

0,00

0,00
166.935,57

Maio/2001

183.891,51
579,96
1.776,59
0,00

0,00
181.446,93
145.590,75

1.060,75

0,00

0,00
0,00

8.359,98

0,00
1.097,82

2.100,00
448,69
512,00

0,00
22.240,15

36,79

0,00

0,00

88,03
183.891,51
0,00

0,00

0,00
183.891,51

Junho/2001

165.355,70
2.093,76
2.183,35

0,00
0,00
160.936,40
126.321,85

38,57

0,00

0,00
0,00

7.944,78

752,05
1.097,82

2.010,00
538,69
512,00

0,00
21.629,33

91,31

0,00

0,00
142,19
165.355,70
0,00

0,00

0,00
165.355,70

Julho/2001

156.371,01
494,55
2.341,45
0,00

0,00
153.177,35
114.513,78

1.720,33

0,00

0,00
0,00

7.853,86

438,54
1.097,82

2.010,00
538,69
512,00

0,00
24.335,56

156,77

0,00

0,00
357,66
156.371,01
0,00

0,00

0,00
156.371,01

Agosto/2001

161.564,19
1.360,86
2.558,64

0,00
0,00
157.573,64
120.561,00

854,61

16,22

0,00
0,00

8.088,76

181,53
1.097,82

2.010,00
538,69
512,00

1.000,00

22.713,01

0,00

0,00

0,00

71,05
161.564,19
0,00

0,00

0,00
161.564,19

Setembro/2001

174.436,84
3.641,92
1.756,67

0,00
0,00
168.738,51
130.386,10

850,83

5,00

0,00
0,00

8.347,85

456,82
1.097,82

2.137,28
538,69
512,00

0,00
24.257,49

148,63

0,00

0,00
299,74
174.436,84
0,00

0,00

0,00
174.436,84

Outubro/2001

166.967,56
2.597,39
2.269,80

0,00
0,00
162.029,40
124.605,79

710,98

1.397,84

0,00
0,00

8.042,35

168,53
1.097,82

2.010,00
538,69
512,00

0,00
22.542,75

402,65

0,00

0,00

70,97
166.967,56
0,00

0,00

0,00
166.967,56

Novembro/2001 Dezembro/2001

168.458,97 227.056,66
454,30 1.462,67
2.318,64 1.769,01
0,00 0,00

0,00 19,00
165.447,99 223.435,09
129.504,15 157.031,16
1.049,76 1.312,87
0,00 28,50

0,00 0,00

0,00 0,00
8.009,98 9.605,34
444,91 300,88
1.097,82 1.097,82
1.864,00 1.864,00
535,58 535,58
512,00 0,00
0,00 0,00
22.141,34 26.658,94
288,45 0,00
0,00 0,00

0,00 25.000,00
238,04 370,89
168.458,97 227.056,66
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
168.458,97 227.056,66

Total

2.084.823,61
14.951,34
20.727,55
0,00

72,28
2.045.031,35
1.578.245,35

11.134,61

1.447,56

0,00
0,00

97.401,56

3.963,02
13.173,84

24.315,28
6.143,47
5.120,00
1.000,00

270.539,49

7.547,17

0,00

25.000,00
4.041,09
2.084.823,61
0,00

0,00

0,00
2.084.823,61

PrevisA£o para
o ExerccAcio

2.084.823,61
14.951,34
20.727,55

0,00

72,28
2.045.031,35
1.578.245,35

11.134,61
1.447,56

0,00
0,00

97.401,56

3.963,02
13.173,84

24.315,28
6.143,47
5.120,00
1.000,00

270.539,49

7.547,17
0,00

25.000,00
4.041,09
2.084.823,61
0,00

0,00

0,00
2.084.823,61
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